第三部分 价格及技术标文件

一、开标一览表

标题 内容

投标单位名称： 河南省地质局地质灾害防治中心

项目名称：
新乡市自然资源局新乡市地质灾害防治“十五五”规划编制及

实施技术服务项目

分包编号： 新乡政采招标采购-2026-05

报价金额（小写）： 841800.00 元

报价金额（大写）： 捌拾肆万壹仟捌佰元整

服务期限： 合同签订后180日历天

质量要求：
合格，符合国家、行业、地方政府有关法律法规及技术规范要

求，并保证成果报告通过相关部门的审批

投标供应商： 河南省地质局地质灾害防治中心 (电子签章)

法定代表人： (电子签章)

日 期： 2026 年 03 月 03 日

填写说明：开标一览表中的“投标报价”应包括招标文件所规定的采购全部内容及相关所有费用。